EDIÇÃO Nº 8601 Publicação OficialCianorte,Sábado 02 e Domingo 03 de Outubro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-B2

EDIÇÃO Nº 8601 Publicação OficialCianorte,Sábado 02 e Domingo 03 de Outubro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-B3

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA SIMPLIFICADA

A empresa JFF TRANSPORTE LTDA
- ME, CNPJ 40.950.350/0001-33 torna
público que irá requerer ao IAT, a Licença
Simplificada para atividade de transporte
rodoviário de carga, exceto produtos pe-
rigosos e mudanças a ser implantada na
Rua Sapucaí, nº 129. Zona 03 - Cianorte.
CEP: 87.209-098.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

MUNICÍPIO DE CIANORTE, CNPJ:
76.309.806/0001-28 torna público que
irá requerer ao IAT, a Autorização Am-
biental para PAVIMENTAÇÃO DE
ESTRADA RURAL a ser implantada
no LOCAL: ESTRADA IBATÉ E ES-
TRADA ALDEIA, NO MUNICÍPIO
DE CIANORTE.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA SIMPLIFICADA

MUNICÍPIO DE CIANORTE, CNPJ:
76.309.806/0001-28 torna público que
irá requerer ao IAT, a Licença Ambiental
Simplificada para PAVIMENTAÇÃO
DE ESTRADA RURAL a ser implan-
tada no LOCAL: ESTRADA IBATÉ E
ESTRADA ALDEIA, NO MUNICÍ-
PIO DE CIANORTE.

EDIÇÃO Nº 8601 Publicação OficialCianorte,Sábado 02 e Domingo 03 de Outubro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-B4